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Lot Description
601 A decoupage shallow bowl in glass with photograph of young boy, (possibly a memorial plate), 31cm
602 A Royal Doulton figure, Top o' the Hill, a powder dish, a Mr Pickwick Bretby figure and a Wedgwood and Co. figure
603 A set of five Wade Nat West pig money banks, all with stoppers
604 A Royal Doulton figure, St. George, HN2051
605 Mickey Mouse; an Arribas Jewelled Series Mickey Prince figure, 228/2000, hand set with Austrian crystal stones, with certificate
606 Three Lladro figures of clowns, one a/f (fingers)
607 A Zsolnay Pecs Hungary model of a nude female figure, eosin green/gold lustre glaze, 25cm
608 A Lladro figure group and two other Lladro figures
609 A Donald Mills studio pottery vase, 12cm
610 A Chinese eggshell porcelain vase, boxed, 33cm
611 Two 19th Century blue and white Willow pattern serving plates, 37.5cm and 35cm
612 An Indian embossed octagonal brass plaque, 59cm
613 A collection of assorted coins, mainly pre-decimal, 3.8Kg
614 Four Victorian Pratt ware plates
615 A Free 1971 UK Tour T-shirt with book and original framed flyer of venues, T-shirt size large
616 Two small Edwardian albums containing sketches, paintings and verse
617 An 18th Century Worcester three flowers pattern sparrow beak porcelain jug, circa 1780, 11.5cm

618 A Moorcroft morello cherry dish by Rachael Bishop, limited edition no.762, 23.5cm



619 A leather powder flask and a copper and brass shot flask

620 Postcards; a box of postcards, vintage to modern

621 Pokemon cards, set 72, 672 cards in tin

622 A tray of vintage costume jewellery, necklaces, brooches and earrings

623 A Superman publicity photograph signed by Christopher Reeve

624 A 1960's Japanese Masudaya lithographed tin plate toy, Queen River steam boat

625 A Manor Collectables Sgt. Mog figure and Staffordshire Bull Terrier wall mounted plaque
626 Approximately 80 Edwardian and later postcards, British and European

627 Cigarette cards; Players, Ogdens and Grandee cigar cards

628 Four Rosenthal Studio-line plates, designed by Bjorn Wiinblad, boxed

629 Three Mtarfa iridescent elephant paperweights, squirrel paperweight, sea urchin paperweight and one other
630 Pokemon cards, set 203, ETB with sleeves, dividers and 207 cards

631 A Dinky Toys 651 Centurion Tank and 660 Tank Transporter

632 Two Lladro bird figure groups, doves and nightingales

633 A pen stand with double inkwell, one inkwell chipped

634 A lead casket, 8.5cm tall

635 A Dinky Toys Blaw Knox Bulldozer, N0.961, boxed, both tracks deteriorated, box lid a/f
636 Three Lladro figures of clowns

637 Britains Army lead figures, vehicle, motorbike, benches and a windmill

A set of Woodbines Cigarettes advertising dominoes in tin and a tin-plate Flor De Belar Cigars advertising sign, with back stand and

638 marked B.W & M., Mansfield

639 A Dinky Toys 25 Pounder Field Gun set, No. 697

640 Pokemon cards, set 163, 492 cards in tin



641

642

643

644

645

646

647

648

649

650

650A

651

652

653

654

655

656

657

658

659

660

A vintage Russian lacquered box and two petit-point purses

Stamps; better stamps on 35 stock cards with a catalogue value in excess of £1,500

Eight The Who 7" singles including Waltz for a Pig, | Can't Explain

A Lladro squirrel, three cats and a dog

An album of 1940s to 1960s football programmes, including Bradford Park Avenue 1949/50, Birmingham v Chesterfield 1950/51 with
punch holes, etc.

Stamps; 18 no. stockcards of high value stamps, all with faults

Fifteen Madonna singles including Open Your Heart, Angel

A RAOB 1937 Coronation medal, one other medallion, a Colibri lighter, four small brass candlesticks and one volume, 1st Derbyshire
Yeomanry, scrapbook 1939-1947

A Safe Insurance plaque, John Port, safe manufacturer, Mill Street, Ancoats, Manchester and a boxed amp meter

A Hornby 0-4-0 Southern model locomotive, boxed

A Welsotoys Robin Paint and Poster truck, lacking ladder, a tin-plate Esso petrol tanker and a Tri-ang No.2 Minic tractor

Twelve rock LP records, Yes, Rory Gallaher, Genesis, Jefferson Airplane, Deep Purple, Baker Gurvitz Army, etc.

A wooden box of costume jewellery

Six original Beatles pressings LP records; Sgt Pepper, Please Please Me, Revolver, Rubber Soul, Let It Be, With The Beatles

A collection of English and Continental Art Deco china

A collection of animal figure groups and a stoneware goblet, some figures a/f

Eleven rock LP records, Free, Ten Years After, Yes, Lynard Skynard, Osibisa, etc.

A box of mainly Britains toy soldiers

A collection of OO model rail and Dinky Toys, some boxed, includes Dapol 4-4-0 LMS maroon

A collection of Knight figures, two on horseback, one a/f

Seven LP records, Bob Dylan, Desire, Jimi Hendrix, War Heroes and Electric Ladyland, David Bowie, Ziggy Stardust and Changes One,
Eric Clapton, Slowhand and Beatles, With The Beatles



661

662

663

664

665

666

667

668

669

670

671

672

673

674

675

676

677

678

679

680

681

Five large cloisonne eggs on stands and five smaller

Four The Ventures LP records

A collection of assorted china, Wedgwood Jasperware, eight railway collectors plates and a mid-Century orange lustre coffee set, a/f

Eight Pink Floyd LP records

20 pairs of earrings and 128 costume gemstone rings

Stamps; stock book of better mini sheets and sheetlets, 91 items with a high catalogue value

A collection of glass stoppers

Seven Lennon and McCartney solo albums including Wings

A walnut and brass bound writing slope

Royal Crown Derby; 1128 pattern coffee can and saucer, two plates and two dishes, 2451 pattern dish and some Derby Posies, most
boxed

Four animal figure groups including Country Artists Woodcock, Learning the Ways and a model of a Labrador

Twenty mainly 80s/90s and 00s original unplayed DJ stock; garage, drum and bass, hip hop, etc., from The Cult, Birmingham (hard to
find records)

Two Pelham puppets, an AA Road Service Land Rover Series model vehicle, a stagecoach and a Paterson viewer

Five glass shades and a Caithness glass vase

Seven Led Zeppelin LP records, Houses of the Holy, missing cover

Two Coopercraft animal figures and two Hornsea fauna figures, one a/f (chip to ear)

Stamps; a box of stamp albums, covers, etc.

Twenty mainly 80s/90s and 00s original unplayed DJ stock; garage, drum and bass, hip hop, etc., from The Cult, Birmingham (hard to
find records)

A rosewood inlaid writing slope

Eight rock LP records, Rolling Stones and Black Sabbath including Paranoid, Rolling Stones Sticky Fingers cover a/f

Two tea sets; Royal Doulton Juliet and Crown Devon Blenheim



682

683

684

685

686

687

688

689

690

691

692

693

694

695

696

697

698

699

700

701

702

A 1934 Bitterlings Ltd., Meadow Lane, Nottingham perpetual desk blotter calendar

Pokemon cards, cards from eleven energy bundles and spare boxes

Twelve rock LP records including Journey, Boston, Rainbow, Rush, ZZ Top and MSG (rare Japanese import with poster, etc.)

Assorted compacts, pots, etc.

A large Spode Bordeaux dinner service, comprising fifteen dinner plates, twenty-five side plates, nine soup bowls, forty-four saucers of
various sizes, two oval serving plates, tureen, three milk jugs, three sugar pots and covers, five tea cups, twenty-three coffee cans,
twenty coffee mugs and a sma ...[more]

Thirteen modern Russian badges, etc.

A display case with costume jewellery, compacts and a pocket watch

Two Lladro figures of clowns, clown in car a/f and a Lladro figure of a young baseball player on one knee

A Crown Staffordshire six setting china Pagoda pattern tea service, six cups, saucers, small plates, teapot, sugar, cream and cake plate

Twenty mainly 80s/90s and 00s original unplayed DJ stock; garage, drum and bass, hip hop, etc., from The Cult, Birmingham (hard to
find records)

A collection of boxed model vehicles including Lledo, Matchbox, Maisto and Corgi

A Canon camera lens, equipment etc, in a carry bag and a Fujifilm S602 zoom digital camera

A box of vintage Ladybird books, 1950s-70s

LP records; Phantom of the Opera with original programme, also Beatles, 10CC, Supertramp, Elvis Presley, Buddy Holly, Free, Slade
and The Carpenters, (20)

Cigarette cards; a box of cigarette and trade cards in albums and sleeves

Toys including Marx Hill climbing dump truck, Disney fire engine, Fire Department boat, a boxed bulldozer and a rickshaw

Two swagger sticks and a leather Sam Browne

Eight LP records; Stevie Wonder, Aretha Franklin, Isaac Haynes, James Taylor, Julie Driscoll, Terry Reid, Jean Luc Ponty and Sparks

DC Comics - Bat Girl #1-73, complete set

A box of over 100 7" singles, soul, rock n roll, disco, pop, etc.

A collection of Bakelite and brass light switches, plugs and lamp fittings



703

704

705

706

707

708

709

710

711

712

713

714

715

716

717

718

719

720

721

722

723

724

A collection of croquet edged linen, table cloths, etc.

Fifteen rock LP records, Rainbow, Roy Wood, Deep Purple, Thin Lizzy, Status Quo, etc.

DC Comics - Birds of Prey #1-127, complete set

A box of Doctor Who figures, clapperboard, Tardis, etc., most boxed

Stamps; railway themed stamps and covers in basket

Stamps; a box of stamps, covers, etc., loose and in albums

A box of LP records, Tina Turner, The Jam, Bee Gees, Beach Boys, etc., 1960s onwards

A collection of watch parts and watch catalogues and repair manuals

Thirty Days Gone advertising die-cast model vehicles, boxed

A rack of 7" singles including Trojan Records, 1970s/1980s and a case of 7" singles

A box of 1970s and 1980s LP records

140 Mounted vintage military buttons and loose military buttons plus a book, Buttons of The British Army, 1855-1970

A box of rock VHS videos, Queen, David Bowie, Sex Pistols, Pink Floyd and music books (learn to play rock guitar included)

A collection of glass bottles including Bristol blue and green glass

A large collection of vintage and modern Meccano

A collection of Staffordshire character milk jugs and a BCM Nelson ware jug, a/f

Two boxes of Hornby O gauge and other model rail

A collection of blue and white china including a W.A. & Sons Willow pattern mug, other Willow pattern, ginger jars and vases

A collection of die-cast model vehicles, playworn, includes Dinky Supertoys Foden lorry, Dinky Toys racing cars, etc.

A vintage straw filled chimpanzee, 47cm, a/f

A large Charlie Bears Noodle - Isabelle Lee, height 56cm

A Steiff limited edition mohair Teddy bear, The Sherwood Bear, boxed, complete



725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

735

736

737

738

739

740

741

742

743

744

745

Sixteen Robertsons Golden Shred pin badges, a pendant, ten figures and a toy doll

Football memorabilia; England home and away programmes, 1957 to 1969 (22 no.)

A vintage 1960's Pedigree Sindy doll, a/f with 1960s clothes and accessories

Eighteen 1970s Prog and Classic Rock LP records including Pink Floyd, Yes, Jackson Browne, Deep Purple, Bob Dylan, Allman
Brothers and The Faces

Seven cigarette card albums including radio personalities

A German WWII period helmet with liner

Four The Carpenters LP records and three Shadows LP records

A Steiff Winter bear, Hamish and Steiff classic 1920 Teddy bear, boxed

Two crocodile skin handbags and one other

One volume; The Work of P.A. de Laszlo

An American Vietnam War era helmet

Three Gene Pitney and three Dionne Warwick LP records

A collection of children's books, a Rupert the Bear book, Good Things book, etc.

Four motor repair books, 1960s, two Observers Book of Automobiles and a Jersey hotel pamphlet

Two cases of costume jewellery

Cigarette cards; an album containing twelve complete sets of cigarette cards including Mitchells (old sporting prints), Wills (First Aid),
Players (Wrestling and Ju-Jitsu), etc.

Assorted china, etc., Poole, Maling, Wedgwood, Wade, Prinknash and a novelty bottle stopper

A collection of fireplace tiles, a model brass racehorse with jockey, a duck wall plague, an oriental box, a framed picture, a collection of
badges, etc.

A set of three late Victorian books; 1898, 1897 and 1895, The Leisure Hour

Star Wars:- Millennium Falcon, other vehicles, a battery operated Darth Maul figure, Stormtrooper, etc.

40 LP records including folk rock, soft rock, Bluegrass and world music



746

747

748

749

750

751

752

753

754

755

756

757

758

759

760

761

762

763

764

765

766

767

An Art Deco jug, plate and chintz dish

Fishing books; fly fishing, freshwater fishing, Reflections on the Water, The Best of Fred Taylor, Trout and Trout Waters, Lancelot Peart,
Pike Fishing, etc.

An Eddie Stobart Hauler Hornby OO gauge train set, boxed

A Hornby Meccano M1 Passenger Set, boxed

A rosewood and brass bound box

A Japanese temple vase, 81cm

Star Wars;- figures, model vehicles, Podracer, Jedi Dex, a Star Wars The Interactive Video Board Game, Trivial Pursuit Bite-Size, etc.

A Royal Albert dinner service including two tureens, eight setting, one cereal bowl missing

James Dean pottery teaware and mugs decorated with hot air balloons

A walnut writing slope

A collection of vases, Hornsea, Sylvac, etc., (jug a/f)

A Japanese temple vase, 81cm, rim with hairline crack and possibly restored

Waterford Lismore crystal; four port glasses, Waterford Colleen crystal, six claret, five large wines, three hock, five small tumblers, two
medium tumblers and a candle holder

Star Wars;- At-At, Millennium Falcon, etc.

Two Moorcroft Anna Lily table lamps, 20cm and 19cm

A Watson Barnet microscope

Two cast iron LMS railway plaques, 28cm, one a/f

A 1980s JPS Norton, Ron Haslam Motorcycle Racing Team jacket - size small

An oak cutlery tray

A Johnnie Walker Scotch Whisky advertising figure, 40cm

An oak perpetual calendar

A 1980s Yamaha Loctite Motorcycle Racing Team jacket, size large



768 Three mountaineering posters signed by Doug Scott

769 A Leonardo Collection model owl
770 Two cast iron railway plaques, 27cm and 28cm
771 A canteen of silver plated cutlery, Wm. Hutton & Sons, Sheffield

A collection of mixed china comprising a West German Rumtopf jar and vase, a Royal Doulton salt glaze vase and three items of Denby

e including one signed by Glyn Colledge, Denby jug a/f

773 Two cast iron railway plaques, dated 1955 and 1956, 28cm

774 A Viners three piece plated tea service and a similar chased tray, a candelabra, another tray and four goblets
775 A Chinese carved cedar box, 31.5cm x 21.5cm x 13cm

776 Two glass dressing table sets and a Bakelite tray

777 A Fender Stratocaster electric guitar, Squire body and Fender neck, with soft case

778 A Riks trumpet, cased

779 A RAF walking cane, top loose

780 A BSA Meteor air rifle

781 A BSA Cadet .177 air rifle

782 A Cavalry sword, the wooden grip handle numbered 7677, the hilt stamped 250 7325 and the scabbard numbered 7325
783 An African knobkerrie, 84.5cm

784 A Spanish air rifle, .22 calibre

785 An African knobkerrie (fighting club), snake stick and two carved wooden figures

786 A 1907 pattern rifle bayonet by Sanderson, with scabbard

787 A Mauser bayonet, numbered 4359, with scabbard

788 An Austrian 1895 pattern Manonlicher bayonet with marks CE over WG, with scabbard

789 A Simson & Co., Suhl, Mauser bayonet with scabbard, 9262



790

791

792

793

794

796

797

798

799

800

800A

801

802

803

804

805

806

807

808

809

810

811

An Eastern dagger with scabbard, one with hoof handle and scabbard and one other dagger

Three knives, one with antler handle with blade marked Solingen

A Czechoslovakian automatic B.B. target shooting pistol, boxed, (APP661)

An Italian automatic Bruni 96 8mm cal. target shooting pistol, cased

A German Haenel .22 cal. target shooting pistol

The Webley ‘Mark I' target shooting air pistol

A rare Glenn Miller acetate, President's Birthday Party 1/8/42

A silk scarf, Mademoiselle Ricci, Paris

Three vintage scarves; green silk, striped Jaeger and one other

A silk scarf, Leonard, Paris

A silk scarf, Pierre Balmain

Ten Japanese rare Pokemon cards

A PSA 10 Centiskorch V Pokemon card

A PSA 10 Alcremie V max Japanese Pokemon card

A collection fifty vintage Pokemon cards

A collection of fifty vintage Pokemon cards

Ten vintage rare Pokemon cards

Ten vintage Japanese holo Pokemon cards

300 Common/uncommon/rare Pokemon cards and 30 reverse holo/holo cards

300 Common/uncommon/rare Pokemon cards and 30 reverse holo/holo cards

Stamps; £100 GB face for postage

Stamps; a stock sheet of GB seahorses, (all identified and catalogued at over £1,000)



812

813

814

815

816

817

818

819

821

822

823

824

825

826

827

828

829

830

831

832

833

834

A silver five piece Walker & Hall coffee/tea service, each with single initial 'R’, total weight 27469, (890z.)

A silver tray, London 1910, 381g, 20cm, with monogram

A three piece Walker & Hall silver tea service, 12364, (400z.)

A pair of pierced silver bon-bon dishes, Mappin & Webb, 3299, diameter 13.5cm

A James Dixon & Sons silver tea caddy, 2189

A Walker & Hall silver toast rack, Sheffield 1925, 60.7g

A silver cream jug, Birmingham 1930, 180g

A three piece electro plated tea service, (matched, 2+1)

A set of Queen's pattern knives and forks, with silver handles, Sheffield, cased

A set of six silver cake forks, Sheffield 1923, 93¢, and a set of six electro plated forks

A pair of silver mounted Wedgwood black jasper equestrian cufflinks, other cufflinks, studs and tie-pins

A pair of pierced silver Walker & Hall sweetmeat dishes, Sheffield 1910, 76.69

A Victorian Meerschaum pipe, carved as a dragon's claw grasping a pearl of wisdom, silver mount dated Birmingham 1898

Two pairs of silver napkin rings, 549

A gentleman's Tissot 1853 wristwatch, boxed

A silver cruet set, Barker Brothers Silver Ltd., Birmingham 1952, net weight 171.4, boxed

Vintage costume jewellery

A Royal Worcester dish, Millennium, 2000AD

Costume jewellery

A Victorian silver cigarette case with inscription, 84g, and a collection of pen nibs

A silver cigarette case, 86g

A small copper powder flask with revolver detail



835 Two vintage compacts with lipstick holders including an unused Stratton

836 A late Victorian pierced and embossed pen tray, Birmingham 1900, 75¢g, 23.5cm

837 A pair of Victorian silver condiment spoons, Birmingham 1895, four other silver spoons and three electro plated spoons
838 Four 19th Century silver mustard spoons, 43g

839 A pair of Georgian silver sugar nips, makers mark H.P., 33g

840 A pair of silver salts, Birmingham 1919, three silver spoons and one other, 60g

841 A silver christening spoon, Sheffield 1919, 33g

842 A cased set of six silver spoons, Sheffield 1903, 74g

843 A cased set of six silver coffee spoons with sugar bows, Sheffield 1948, 80g

844 Two wristwatches, Oris and Citizen and an Ingersoll pocket watch

845 A pair of George Il silver berry spoons, London 1805, 57g

846 A carved needle case, a Mauchlin ware holder, Aberdeen from Above The Suspension Bridge, thimbles and mother of pearl
847 A 14ct rolled gold pen and pencil set, fountain pen with 14k gold nib, cased

848 A pair of vintage Ray-Ban sunglasses, a/f

849 Millefiori bead and glass necklets

A vintage Valentine Bakelite pen with original label and 14ct gold nib, a Parker fountain pen and propelling pencil and a silver cased

850 propelling pencil

851 A nurse's belt, pen knife with mother of pearl, silver propelling pencil, etc.
852 A collection of costume necklaces

853 Twenty pairs of earrings with silver hooks

854 Sixty-one gold plated rings

855 A collection of thirty-eight silver plated and stone set rings

856 Thirty-nine silver plated brass skull rings



857

858

859

860

861

862

864

865

866

867

868

869

870

871

872

873

874

875

876

877

878

879

A small box of assorted Rolex watch parts including crowns

A silver hand mirror back and brush, a/f

Twelve vintage costume jewellery brooches, a pair of clip on earrings and four Scottish claw brooches

Three WWII medals, a sovereign balance and sovereign case

Victorian and later jet jewellery

Gold tone and plated costume jewellery

Vintage costume jewellery including lower grade silver/white metal

A George Unite silver casket and a silver shaker, 280g, shaker a/f

Gold tone and plated costume jewellery

Three silver mounted pin cushions

Vintage necklets including pearl, mother of pearl, French jet, etc.

Pince-nez glasses, spectacles, buckle, horn hair tidy, etc.

A collection of costume jewellery

Thirty-six dress rings

A collection of badges, etc.

Thirty costume brooches

A cased set of six silver handled knives, Sheffield 1923

Swatch and other wristwatches

Costume jewellery

A collection of wristwatches, WEIDE and Shark, in a metal case, (20), WEIDE watches with button operated light up digital background

A collection of wristwatches, WEIDE and Shark, in a metal case, (20), WEIDE watches with button operated light up digital background

A collection of costume jewellery and three silver and marcasite rings



881

882

883

884

885

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

901

902

A tray of costume jewellery

A tray of costume jewellery

Paste necklets and bracelets

Ten antique and vintage jewellery presentation boxes including Fortnum & Mason and Mappin & Webb, ring boxes, shirt stud box, etc.

A cased three piece silver hand mirror and brush set, Birmingham 1982

A pair of 9ct gold, green and white stone earrings and a pair of white metal earrings

A 9ct gold and gem set cross pendant, marked on the loop, 4.2g

A white metal locket on a silver chain

A pair of silver gilt and jade earrings

A 9ct gold and tourmaline cluster ring with diamond shoulders, 3.2g, N

A 9ct gold and five stone tanzanite ring, 2.4g, O

A pair of 18ct gold and amethyst earrings, 2.3g

A 9ct gold and two row sapphire ring, 2.5g, N

A silver gilt and three blue stone ring, T

A silver gilt and garnet three stone ring, M

A 9ct white gold and peach moonstone ring, 2g, K

A 9ct gold, amethyst and twenty stone diamond ring, 2.7g, N

A 14ct gold and black doublet opal ring, 3.3g, M, a/f

A 9ct gold and CZ cluster ring, 1g, L

A 9ct gold, emerald and diamond cluster ring, 2.1g, N

An 800 silver fob watch with chain

A cased pair of 9ct gold and mother of pearl studs



903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

917

918

919

920

921

922

923

924

An 18ct gold, ruby, diamond and green diopside dress ring, 8g, L

A pair of silver gilt Arts and Crafts style earrings

A 9ct gold and topaz solitaire ring, 2.2g, O

A 9ct gold, Madeira citrine and diamond ring, 1.5g, J

A 9ct gold and amethyst ring, 4.3g, N

A Victorian 18ct gold triple ring set with diamonds, a sapphire and a ruby, (three rings placed together), 4.2g, J

A lady's Tag Heuer wristwatch

A pair of Norwegian silver and enamel earrings

A 9ct gold and five stone ring, 2.5g, P

A silver gilt and tanzanite bangle

A 9ct gold fob watch, total weight 19.8g, 30mm case

A silver coin pill box, marked 800

A large silver and amber set pendant on a silver chain

A 9ct gold and diamond set locket on a 9ct gold chain, 13.5g, chain 60cm

A lady's 18ct gold Omega Seamaster Cosmic date wristwatch with second sweep hand, gross weight 27.8g, 24mm case

Two gentleman's Seiko wristwatches; Seiko day date and Seiko quartz

A gentleman's Lorus chronograph and a gentleman's Michael Kors wristwatch

A gentleman's Seiko Sportsmatic Calendar 820 Sea Horse wristwatch

An Omega automatic wristwatch with teardrop lugs, (replacement crown), 31mm case

A Royal Mint 2000 UK Millennium gold proof sovereign with original box and paperwork

A 2001 gold proof sovereign mounted in 9ct gold pendant mount on a 9ct gold chain, total weight 16.1g

A French 18ct gold quarter repeater pocket watch, circa 1870, total weight 75.7g



925

926

927

928

929

930

931

932

933

934

935

936

937

938

939

940

941

942

943

944

945

946

A lady's 18ct white gold Art Deco wristwatch, case 2.5g

A Victorian 1893 crown

Two WWII medals, a Special Constabulary medal to Sergt. Samuel Horsefield and a Victoria Jubilee medallion

A Montine wristwatch and a Seafarer wristwatch

A 925 silver Royal Wedding of Charles and Diana Eyewitness Medal

Two wristwatches, Casio World Time and Tenor waterproof automatic

A gentleman's Citizen Eco Drive wristwatch, (WR100)

A Victorian 1889 crown

A 9ct gold crucifix on a 9ct gold chain, 5.89

Two pairs of WWI medals; to G-12845 Pte. P.O. Andrews, The Queen's Regiment and to SS-12106 A. Sjt F. Brown, Army Service
Corps

Four wristwatches including one tank shape Avia

Six assorted lady's and gentleman's wristwatches

A gentleman's 1970's Dugena Tropica automatic wristwatch

A silver ingot pendant on a .925 silver chain, 35.4g

Four military regiment badges including Rifle Brigade

A 1797 copper cartwheel penny

An Omega automatic wristwatch, the case back bears inscription dated 1949

A collection of badges, one 1963 Butlin's Skegness, two Routemaster buses and six Robertson advertising

A silver Albert watch chain with silver fob, 69g

An Omega automatic wristwatch, with box, the case back bears inscription dated 1971

A 22ct gold ring, 5.8g, N

A 9ct gold wedding band, 2.9g, S



947

948

949

950

951

952

953

954

955

956

957

958

959

960

961

962

963

964

965

967

968

969

A 9ct gold wedding ring with bark detail and matching engagement ring set with a diamond, 5.7g, K/L

A 9ct gold ring, 4.8g, R

A platinum triple ring, diamond solitaire approximately 0.60 carat diamond weight, lacking one small diamond, 7.2g, L, one shank a/f

A platinum and diamond engagement ring, 0.5ct diamond weight, colour F, clarity SI2, 2.8g, J, and a platinum ring set with eleven
diamonds, 2.3g, K

A 9ct gold chain, Star of David pendant, cross pendant and one other 9ct gold pendant, 12.8g

A late Victorian brooch set with citrine, pin repaired

A circa 1900 yellow metal mounted cameo brooch, cameo a/f, 54mm wide

A Girard-Perregaux wristwatch, 20 micron rolled gold case

A 9ct gold Movado wristwatch

A Victorian silver photograph frame, a silver fob watch, a silver whisky label, a hallmarked silver brooch set with a blue stone, two silver
rings, two bangles, three bracelets, two pairs of cufflinks, a silver RAOB medal, etc., (photograph frame back a/f)

A collection of silver jewellery, a white metal bracelet and a silver golf tee pencil

A silver Tanzanite, blue sapphire and white topaz ring, L, with certificate

A Georg Jensen silver brooch, marked 101

A Georg Jensen silver brooch, marked 375, designed by Henning Koppel

A Georg Jensen silver brooch, marked 339, designed by Henning Koppel

A set of sovereign scales and a small silver pepper

A silver chain with Albert clip, each link marked, 41g, 56cm

A 9ct gold charm bracelet, with twelve hallmarked 9ct gold charms and a yellow metal charm, 73.3g

A collection of silver pendants and chains

A silver and amber necklace and bracelet set

A silver graduated link Albert chain, 78g

Twenty-five silver and white metal charms, all stamped or test as silver, 68g



970

971

972

973

974

975

976

977

978

979

980

981

982

983

984

985

986

987

988

989

990

A fancy link silver Albert chain, 35g, 36cm

Two pairs of silver cufflinks, one with 9ct gold overlay, two silver rings and an 800 silver tag necklace pendant

A silver Royal air Force Museum commemorative medallion, 40.99

Ten pairs of silver earrings

A 9ct gold cased Everite wristwatch and a Thomas Russell wristwatch lacking glass

A silver Albert chain/necklace, 81.8g, 64cm, (made with two separate chains)

A Victorian white metal collarette

Five silver chains and two silver pendants

A Victorian white metal bangle, with inscription dated 'Dec. 1881’

Twenty-five silver and white metal charms, all stamped or test as silver, 72g

Nine pairs of coral earrings on 925 silver hooks

Five silver bracelets

A Victorian silver locket and chain, locket hallmarked Chester 1881, locket 27mm wide, chain requires a fastener

A silver and malachite pendant, a turquoise and silver pendant on chain, a malachite pendant (lacking loop) and a large filigree
brooch/pendant stamped 900

A Victorian silver locket and a chain/collar lacking fasteners

A silver Albert chain and fob, each graduated link marked, 84.6g

A collection of mainly silver 3d coins including Victorian and a Victorian silver gilt four pence coin, 1843

A white metal pomander

Ten silver and silver gilt rings

A plated guard chain

A silver charm bracelet, one charm set with an opal, 619



991

992

993

994

995

996

997

998

999

1000

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

A Scaottish silver and moss agate brooch, a silver and coral ring, L, a silver bracelet, a/f, two silver pendants, one stone loose and one
other pendant, (ring lacking one piece of marcasite)

A silver gilt statement bracelet, 48g, marked 'made Mexico Sterling'

A Victorian white metal locket and chain/collar, locket 33mm wide

A silver Albert chain, each link marked, no T-bar, 54g, 36cm

Two silver and amber pendants and chains, a pair of silver and amber drop earrings and an amber bracelet with silver clasp

A Victorian silver name brooch, '‘Bertha’, a silver fob, a plated seal fob, a 9ct gold brooch, a/f, 2.4g, and costume jewellery

Eleven pairs of silver earrings

A 9ct gold Carrick jewellery ring in Mclntosh style, 2.2g, L

A gold plated full hunter pocket watch with long service inscription to inner cuvette

Two silver pocket watches

A silver mounted moss agate pendant, a silver name brooch, 'Elsie’, an 800 silver insect clip and other jewellery

Six silver pendants and chains and seven pairs of silver earrings

A Victorian silver spectacles holder with engraved initials, Chester 1895

Assorted uncut opals

An Edwardian 9ct gold, garnet and pearl pendant

A late Georgian/early Victorian seal fob

A Victorian plated neck chain, 70cm

An Edwardian 9ct gold, blue stone and pearl pendant

A collection of clasps and clips including silver

An Edwardian 10k gold mounted carved amethyst necklace

A collection of mainly aviation airline related badges

George V 3d coins 1911 to 1936, total weight 23g



1013 A silver pair case pocket watch with movement for repair, a/f

1014 Three Roman coins, Marcus Aurelius Sestertius 140-144AD, Tetricus |, 271-274 AD, Claudius 41-54AD
1015 An Edwardian 9ct gold, blue stone and pearl pendant
1016 A Waltham pocket watch with screw back

A silver gilt and stone set butterfly brooch, marked '1992, MMA, Cleo, S925', Metropolitan Museum of Art, lacking some stones, 8cm

1017 wide

1018 Victorian and later jewellery including coral, agate and amber, (one agate brooch a/f)

1019 British Colonies coinage; Canada, Australia, India, etc., including silver

1020 French and Portuguese coins, some 19th Century

1021 A collection of mainly aviation related stick pins

1022 A collection of cameo brooches including 19th Century, an unmounted cameo, three Wedgwood cameo pendants, two silver mounted,

two Wedgwood cameo brooches, etc.

1022A A Winegartens London 9ct gold cased wristwatch, Birmingham 1961

1023 A collection of silver and silver mounted earrings

1024 A collection of silver and silver mounted pendants and chains

1025 A silver pendant on chain, a small guilloche enamel brooch, and other paste set vintage jewellery
1026 A Victorian yellow metal mourning brooch set with seed pearls

1027 A 9ct gold mounted swivel fob set with bloodstone and agate, (plated loop mount)

1028 A collection of bead jewellery

1029 A collection of tiger's eye jewellery, etc.

1030 A silver pendant/brooch set with paste stones on a silver chain, marked 925, 43mm wide

1031 A yellow metal set jade brooch, 26mm

1032 A large Victorian gold plated photograph pendant/brooch with double sided swivel section

1033 A micro mosaic pendant on a 9ct gold chain



1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

A Georgian drop pendant set with diamonds, green stone, pink tourmaline and a small pearl drop

A silver gilt blue fossil coral cabochon ring, O

Twenty-six costume brooches

Twenty-three animal brooches

A collection of coins including early 20th Century Australian one pennies, some Victorian, late Queen Elizabeth || and commemoratives

Vintage costume earrings

Vintage costume jewellery, including paste set

A collection of vintage animal brooches

Scottish agate set brooches, Ruskin style brooches, etc.

Enamelled butterfly detail jewellery, etc.

Statement jewellery

Vintage costume brooches

Vintage costume jewellery

Costume and statement jewellery

Vintage gold tone costume jewellery



